
1 3 5

S S S

Hinweis 215

Fahrzeugtyp SL3 SL3 SL3

Obereichstätt, Eichst. Str. 07:00

   -Untere Dorfstraße 07:02

   -Am Fuchsbügel 07:04

Breitenfurt 07:09

Bubenrothermühle 07:10

Dollnstein, Bahnhof 07:13

   -Marktplatz 07:15

   -Schule 07:17 11:05 12:57

 Marktplatz 11:07 12:59

   -Wellheimer Str. 11:08 13:00

   -Beixenhartstraße 11:09 13:01

Groppenhof 11:11 13:03

Ried 11:12 13:04

S = nur an Schultagen

215= Verbindung verkehrt als Linie 215

2 4 6

S S S

Hinweis 215

Fahrzeugtyp SL2 SL2 SL2

Ried 07:00

Groppenhof 07:01

Dollnstein, Beixenhartstr. 07:03

   -Wellheimer Str. 07:04

   -Schule 07:08 11:05 12:55

   -Marktplatz 11:07 12:57

   -Bahnhof 11:10 13:00

Bubenrothermühle 11:12 13:02

Breitenfurt 11:13 13:03

Obereichstätt, Am Fuchsbügel 11:17 13:07

   -Untere Dorfstraße 11:19 13:09

   -Eichstätter Str. 11:21 13:11

S = nur an Schultagen

215= Verbindung verkehrt als Linie 215

Montag - Freitag 

Montag - Freitag 

Kursnummern

Kursnummern

Entwurf

Linie 217 (Grundschule Dollnstein)

Obereichstätt - Dollnstein - Ried

Entwurf

Linie 217 (Grundschule Dollnstein)

Ried - Dollnstein - Obereichstätt


